



## Officershusene ApS

Reesens Vej 2  
6800 Varde  
CVR-nr. 39820080

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.03.2023

---

**Peter Kirk Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Officershusene ApS

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 39820080

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand

Jesper Jørgensen

Jesper Kristensen

## Direktion

Jesper Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 11.186 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>14.342.919</b>	<b>7.754.706</b>
Andre finansielle omkostninger		(894)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.342.025</b>	<b>7.754.706</b>
Skat af årets resultat	1	(3.155.537)	(1.905.003)
<b>Årets resultat</b>		<b>11.186.488</b>	<b>5.849.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Overført resultat		1.186.488	5.849.703
<b>Resultatdisponering</b>		<b>11.186.488</b>	<b>5.849.703</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Varer under fremstilling		2.695.057	28.626.099
<b>Varebeholdninger</b>	2	<b>2.695.057</b>	<b>28.626.099</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.614.183	311.685
Andre tilgodehavender		5.000	37.800
Periodeafgrænsningsposter		74.000	925.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.693.183</b>	<b>1.274.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	3	<b>12.024.802</b>	<b>42.075.874</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.413.042</b>	<b>71.976.458</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.413.042</b>	<b>71.976.458</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.783.514	5.597.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>16.833.514</b>	<b>5.647.026</b>
Udskudt skat		105.000	288.300
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>105.000</b>	<b>288.300</b>
Ansvarlig lånekapital	4	0	15.713.709
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>15.713.709</b>
Bankgæld		0	26.769.064
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.000	9.229.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.666.024	5.969.188
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.338.847	1.615.888
Anden gæld		2.369.657	6.744.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.474.528</b>	<b>50.327.423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.474.528</b>	<b>66.041.132</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.413.042</b>	<b>71.976.458</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.597.026	0	5.647.026
Årets resultat	0	1.186.488	10.000.000	11.186.488
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.783.514</b>	<b>10.000.000</b>	<b>16.833.514</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	3.338.847	1.615.888
Ændring af udskudt skat	(183.300)	288.300
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	815
	<b>3.155.537</b>	<b>1.905.003</b>

## 2 Varebeholdninger

	2022 kr.	2021 kr.
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	251.756	280.662

## 3 Likvide beholdninger

I posten indgår 405 t.kr., som er indestående på en deponeringskonto.

## 4 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånet forrentes med 2% p.a. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side.

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WCRE III Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets samt Bringegårdene ApS' bankgæld er der afgivet ejerpantebrev på nominal 30.000 t.kr. i varer under fremstilling. Værdien af de pantsatte aktiver udgør 2.695 t.kr.

Selskabet har givet ubegrænset selvskyldnerkauktion for Bringegårdene ApS' mellemværende med banken. Mellemværendet med banken udgør pr. 31.12.2022 en nettogæld på 7.819 t.kr.

Til sikkerhed for ikke udløbne garantiforpligtelser er der afgivet garantier for 591 t.kr.
